כנה. Inde כנה esca, cibus. In Regim. Danielis
 1. v. 5. & constituit illis rex demensum dici quo-
 tidie de portione כנה המלך cibi regis. sequitur de-
 claratio v. 10. Timeo ego dominum meum re-
 gem, qui constituit את מאכלכם cibum vestrum.
 Cum Affix. Dan. 1. v. 16. & erat Melzar por-
 tans portionem כנה cibi eorum. Dan. 11. v. 26.
 & comedentes portionem כנה cibi ejus. cum hoc
 congruit βῆκ vel βῆκνος panis, Phrygius.
 Hinc Herodoti narratio est de duobus
 pueris, qui Psammetichi regis Ægypti,
 quænam prima humani generis lingua
 fuerit, experimēto cognoscere cupiētis,
 jussu, in sylvis, ubi nullam vocem humanam
 audirent, educati, & post triennium ante
 regem producti, cibum postulant, βῆκ
 clamârunt. Inde verò, si quid uni voculæ E
 tribuendum, linguam Hebr. omnium fuisse
 primam, cur non probaretur? ¶ Ezech.
 25. v. 7. ecce ego extendam manum meam super
 te, & iradam te לבנ in cibum gentib. Targ. לבו
 in prædam: quia in margine notatur, le-
 gendum esse לבו in prædam, & idem est sen-
 sus: quia cibus metaphoricè prædam
 denotat. præterea literæ גו in vicem per-
 mutantur in Alphabeto אט כח: quod cu-
 jusmodi sit, vide in vocabulis peregrinis.

כנן. Syr. Piel כנן vociferatus est, clamavit, appel-
 lavit, provocavit. Act. 21. v. 28. tunc מכננין cla-

mantes, dixerunt. Talm. Hiph. הכנין idem. ut
 in Tractatu jejunij: כאו והכנינו כלילה venerunt,
 & clamaverunt nocte.

NOM. Syr. כנן בנינות appellatio, provocatio.
 P. Lu. כננין appellations, provocations. Act. 28.
 v. 19. ut peterem כנן קסר appellacionem Casaris.
 Arab. אלכאנן cucurbita.

Rabbin. כנן propter: unde כנן propter
 ea; ad כנן pertinet.

כנר. Talm. כנרית mulier, ætate grandior pu-
 ella. כנרית atas mulieris major.

Verb. כנרית ונעשה קולה עבה crevit
 & granduit, & facta est vox ejus crassior.

כוד qinq; habet signific. I. כוד unus, unicus,
 solus, solitarius fuit, solitarie vixit. Inde PAR-
 ticip. כוד unus, unicus, singularis, separatus, so-
 lus agens, solitarie vivens, solitarius, solivagus, de-
 sertus. Pl. 102. v. 8. factus sum sicut passer כוד
 solitarius super tecto. absq; nimirum consorte
 vel compare. Targ. ופרח וניר בלהורה qui vo-
 litat & vagatur solus. Hof. 8. v. 9. פרא כוד on-
 ager solivagus sibi. Esa. 14. v. 31. non est כוד soli-
 tarius in temporib. illis. nullus est, qui velit
 solus in bellum proficisci, sed omnes simul
 ad prælium venient temporibus constitutis.
 Targ. רמאחר qui moretur. qui velit esse ulti-
 mus. R. D. in l. Rad. citat רמאחר. ¶ Rabb.
 כוד verbum solitarii, dicitur absolutum,
 intransitivum. Verb. Hiph. החבור uni
 soli rei studuit, seu incubuit. ut cum dicunt,
 qui soli doctrinæ & התבודדים בתורה ובחכמה
 התבודדות & פרידות & חכמה
 solitudo: & studium, quod solitudinem re-
 quirunt. ¶ Arab. verò כוד badad solus vaga-
 tus est, dispersus fuit. Act. 11. v. 19. ויבדו
 כוד dispersi sunt omnes per oppida Judeæ. Piel
 כוד baddat sparsit, dispersit: de bonis; prodegit,
 profudit, abligurivit. Matth. 12. v. 30. ומן לא
 יגמץ מי פהו יכוד & qui non colliget mecum, di-
 sperget. Luc. 15. v. 13. וכוד מאלה & dissipavit
 opes suas. profudit, prodegit. Pl. 44. v. 12.
 & inter gentes כודתנא dispersisti nos. Pl. 106.
 v. 35. & כודתנא & disperget eos inter gentes. כוד
 כוד dispersor, profusus, prodigus. P. Aff. כוד
 כוד dispersus fuit. Psalm. 68. v. 2. & odientes eum
 יכודתנא dispergentur.